UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° ~ 2 6 Lf /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o constante do
OIIFAD 018/97,

RESOLVE:

Designar os servidores JOSÉ MATIAS PEREIRA (ADM) e
RENATO TARCISO BARBOSA DE SOUSA (CID) para exercerem,
respectivamente, as funções de membro titular e suplente, junto ao Conselho de
Ensino, Pesquisa e Extensão, representando os Coordenadores da Faculdade de
Estudos Sociais Aplicados, a partir de 28/11197.

Brasília,o tf de dezembro de 1997.

/--tl-
LAUROMORHY

Reitor

-

/

c.c.: GRENRT /FAD/ADM/CID/SOC/ ACS/SCA.